NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 094/2021, do INSTITUTO DE QUÍMICA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ENSINO DE QUÍMICA.

Conforme disposto no EDITAL 094/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (10/06/2021 a

11/06/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202104005306 ADRIANA MARTINI MARTINS INDEFERIDA

202103004952 ANA CAROLINA GOMES MIRANDA INDEFERIDA

202103004937 ANGÉLICA RAMOS DA LUZ ISENÇÃO DEFERIDA

202104005474 ANTONIO CESAR BATISTA ALVINO INDEFERIDA

202103005100 AROLDO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA

202104005539 ASSICLEIDE DA SILVA BRITO INDEFERIDA

202103004976 AUGUSTO BACH FERREIRA INDEFERIDA

202104005513 BÁRBARA DARÓS DE LELIS FERREIRA INDEFERIDA

202104005294 BRUNO MOLERO DA SILVA DEFERIDA

202103004938 CHRYSTOPHER ALLAN MIRANDA PEREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005521 DIEGO ARANTES TEIXEIRA PIRES INDEFERIDA

202104005415 ELIAS BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDA

202103005024 FERNANDA MONTEIRO RIGUE DEFERIDA

202104005602 FLÁVIA CAROLINE BEDIN FEITOSA INDEFERIDA

202104005459 FRANCIANI CÁSSIA SENTANIN INDEFERIDA

202103005252 FRANCIELLEN RODRIGUES DA SILVA COSTA INDEFERIDA

202104005286 GAHELYKA AGHTA PANTANO SOUZA DEFERIDA

202104005462 GUILHERME BANDEIRA CANDIDO MARTINS INDEFERIDA

202104005343 HELENA AUGUSTA LISBOA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202104005595 IVANISE MARIA RIZZATTI INDEFERIDA

202104005487 JANE DARLEY ALVES DOS SANTOS INDEFERIDA

202103004951 JHENIFFER MICHELINE CORTEZ INDEFERIDA

202104005594 JOELMA FERREIRA PORTELA INDEFERIDA

202104005530 JULIANA ALVES DE ARAÚJO BOTTECHIA INDEFERIDA

202104005555 JUVAN PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA

202104005596 LINDAMARA MARIA DE SOUZA INDEFERIDA

202103004922 LUCIANA LIMA DE ALBUQUERQUE DA VEIGA INDEFERIDA

202104005284 LUCIANE FERNANDES DE GOES BAZETTI INDEFERIDA

202104005506 MARCELA CHRISTOFOLI INDEFERIDA

202103004949 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005441 MARINA RODRIGUES MARTINS INDEFERIDA

202103004918 MARYSSON JONAS RODRIGUES CAMARGO DEFERIDA

202104005471 MAYARA DE CARVALHO SANTOS INDEFERIDA

202104005281 MAYCON BATISTA LEITE DEFERIDA

202104005604 NARA ALINNE NOBRE DA SILVA INDEFERIDA

202104005464 RAONÍ SCHEIBLER RAMBO INDEFERIDA

202103005126 RENATA BERNARDO ARAUJO DEFERIDA

202103005196 RONAN FARIAS FREIRE DE SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

202103004990 SILENE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA

202104005566 SUZANA DE SOUZA GUEDES INDEFERIDA

202104005564 UARISON RODRIGUES BARRETO INDEFERIDA

202104005516 VALESCA VARGAS VIEIRA INDEFERIDA

202104005387 VIVIANE ARRIGO DEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103004948 ALAN JHONES DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

202103005053 ANDREIA DANIANE BARBOSA INDEFERIDA

202103004968 ÂNGELA MARIA MORAIS DANTAS INDEFERIDA

202103004942 ANGÉLICA RAMOS DA LUZ ISENÇÃO DEFERIDA

202103004979 ANIKE ARAUJO ARNAUD ISENÇÃO DEFERIDA

202104005287 ARTUR RAMON TOMÉ OLIVEIRA INDEFERIDA

202104005582 BARBARA VIEIRA DE SOUZA INDEFERIDA

202103005115 BETHÂNIA DE CARVALHO ISENÇÃO DEFERIDA

202104005557 CAMILA DE FATIMA SANTANA INDEFERIDA

202103004940 CHRYSTOPHER ALLAN MIRANDA PEREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202103004919 CLEBERSON SOUZA DA SILVA DEFERIDA

202103004991 DAIANE QUADROS DE OLIVEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005571 ELEONORA CELLI CARIOCA ARENARE INDEFERIDA

202104005407 FELIPE AUGUSTO DE MELLO REZENDE INDEFERIDA

202103005114 FERNANDA ARAÚJO FRANÇA INDEFERIDA

202104005410 FERNANDA QUIMENTAO INDEFERIDA

202104005489 GABRIEL ALVES PINTO INDEFERIDA

202103005014 GUSTAVO AUGUSTO ASSIS FAUSTINO ISENÇÃO DEFERIDA

202103005120 JENNYFER RIBEIRO DE MORAIS DEFERIDA

202104005340 JOANNA DE PAOLI SILVA DEFERIDA

202104005603 JOSE ELIAS CARNEIRO INDEFERIDA

202104005554 KENIA CRISTINA MOURA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

202103004962 KLEBER FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDA

202104005597 LETICIA CAMPOS HONORIO INDEFERIDA

202104005394 LÔANY GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDA

202104005367 LORRANA NARA NAVES LORRANA NÓBREGA INDEFERIDA

202104005491 LUCAS ALMEIDA ALENCAR INDEFERIDA

202103005254 LUCAS MULLER RIBEIRO VIANA INDEFERIDA

202103005067 LUCIANE JATOBA PALMIERI INDEFERIDA

202104005517 MANOEL LOPES BEZERRA NETO INDEFERIDA

202104005508 MANUEL HUMBERTO MERA LOPEZ INDEFERIDA

202104005598 MARIA CECÍLIA DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDA

202104005562 MATEUS SANTOS NEVES INDEFERIDA

202103005204 MATHEUS LOPES FERREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202103005121 MATHEUS MARQUES RIBEIRO INDEFERIDA

202104005369 MONIQUE ALINE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

202103004946 MORGANA ABRANCHES BASTOS INDEFERIDA

202104005587 NARA ALINNE NOBRE DA SILVA INDEFERIDA

202103004981 PEDRO NEVES DA ROCHA DEFERIDA

202104005494 PRICILA SILVA DE SOUZA INDEFERIDA

202103004932 RENATA TORRES MATTOS PASCHOALINO DE SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005588 ROSIVÂNIA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDA

202104005567 SUZANA DE SOUZA GUEDES INDEFERIDA

202104005565 UARISON RODRIGUES BARRETO INDEFERIDA

202104005609 VANDER LUIZ LOPES DOS SANTOS INDEFERIDA

202104005443 VÍCTOR DE SOUZA BONFIM INDEFERIDA

202103004983 WANDERSON DIOGO ANDRADE DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005409 YASMIN LANATTE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43